
zmieniające zarządzenie nr 2571120 Prezydenta Wrocławia w sprawie zasad realizacji Konkursu 
"WROCŁAWSKA MAGNOLIA" 

Na podstawie art. 30 ust. l w związku z art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ l. W zarządzeniu nr 2571/20 Prezydenta Wrocławia z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie zasad realizacji 
Konkursu "WROCŁAWSKA MAGNOLIA" wprowadza się zmianę§ 4, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. Termin nadsyłania prac konkursowych ustala się na dzień 30 kwietnia danego roku następującego po roku 
akademickim, w którym zostały obronione magisterskie prace konkursowe." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


